
UCHWAŁA RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

NR XXV/144/09 

z dnia 17 kwietnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad 

usytuowania na terenie Gminy Jedlina-Zdrój miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) 

Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu 

(z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży, w 

ilości 45 punktów, w tym: 

1) poza miejscem sprzedaży  – 25 

2) w miejscu sprzedaży       – 20. 

§ 2 

Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane na terenie: targowiska, 

biblioteki, cmentarzy. 

§ 3 

Napoje alkoholowe zawierające powyżej 4,5% alkoholu oraz piwo mogą być sprzedawane i podawane w 

punktach na wolnym powietrzu stanowiących integralną część (przedłużenie) punktów prowadzących 

sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia w miejscu sprzedaży, bądź w punktach funkcjonujących 

samodzielnie jako osobne punkty sprzedaży napojów alkoholowych do spożycia w miejscu sprzedaży 

działające na podstawie odrębnych zezwoleń. 

§ 4 

Traci moc uchwała nr IV/18/2002 Rady Miejskiej w Jedlinie-Zdroju z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie 

ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania na terenie Gminy 

Jedlina-Zdrój miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY MIASTA 

 ROMUALD WYSOCKI 


